



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „LOBBY BALTIC“
Uždaroji akcinė bendrovė, Laisvės g. 214D, 89305 Mažeikiai, tel. (8 614) 37010,
bankas AB SEB a. s. LT087044060007812722, banko kodas 70440, el. paštas info@lobbybaltic.lt
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ „Registrų centras”,
Kodas 302434144 PVM kodas LT100004985617

Šilalės lopšelis darželis „Žiogelis“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL perdirbtų vaisių ir daržovių
2022-11-16 Nr. 1
(Data)

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas	UAB „Lobby Baltic“ / 302434144
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas	Laisvės g. 214D, Mažeikiai, LT89305
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Akvilė Bučytė
Telefono numeris	+370 663 70073
Fakso numeris	
El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas	info@lobbybaltic.lt

Mes siūlome maisto produktus tokiomis kainomis:

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkamas kiekis, apie	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
2490PPerdirbti, konservuoti vaisiai, uogos ir daržovės	Braškių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos, cukrus, stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l.	30 kg.	4,01	120,30
	Aviečių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos, cukrus stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l	110 kg	6,40	704,00
	Vyšnių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos cukrus stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l.	20 kg	4,44	88,80
	Mėlynių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos cukrus stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l.	20 kg	5,12	102,40
	Medus	Natūralus	30kg.	7,11	213,30
	Marinuoti agurkai 1 l.	stiklainiuose	900 kg.	1,61	1449,00
	Avižų pienas 1 l.		50 kg	2,37	118,50
	Burokėliai marinuoti	stiklainiuose	100 kg.	1,36	136,00
	Kokosų pienas, fasuotas po 1 l.		20 kg.	2,37	47,40
	Pomidorų pasta	Be glitimo, be papildomai pridėtinio cukraus	20	2,63	52,60

	Pomidorų padažas, ne mažiau kaip 50 proc. pomidorų pastos	stiklainiuose	150	3,02	453,00
	Pomidorai smulkinti, konservuoti savo sultyse	stiklainiuose	160 kg.	1,86	297,60
	Konservuoti žirneliai	stiklainiuose	700 kg.	1,86	1302,00
	Konservuoti kukurūzai	stiklainiuose	70 kg.	1,44	100,80
	Rauginti kopūstai	stiklainiuose arba maišeliuose	60 kg.	1,52	91,20
	Iš viso:		2440		5276,90

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – |
Penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt šeši Eur 90 ct

(Suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Maisto produktus aukščiau nurodytomis kainomis pristatysime ne rečiau kaip du kartus per savaitę iki 9.00 val. savo transportu perkančiosios organizacijos prieš 1 darbo dieną užsakytais kiekiais visą sutarties galiojimo laiką.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

Kainos turi būti pateikiamos euraiis sveikais skaičiais, nurodant du skaičius po kablelio.